35D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS                                                             SEXTA - FEIRA, 08 - OUTUBRO - 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊN-
CIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-
010; VALOR TOTAL: R$ 10.039,20; FONTE DE RECURSO: Te-
souro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021.
Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal de Finanças e
Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 033/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ: 14.091.765/0001-99. CONTRATADO: GDS COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI, ins-
crita no CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Contratação de
empresa comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Ge-
ral, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La
Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Fede-
ral nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA
DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2-073, 10.301.0041.2-078; VALOR
TOTAL: R$ 10.039,20; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/
Saúde. Senador La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves
Miranda – Secretario Municipal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 034/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assistência So-
cial, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: GDS COMÉRCIO
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS EIRELI, inscrita
no CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Contratação de empresa
comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de inte-
resse de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA;
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e
Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 08.122.0095.2-091, 08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL: R$
6.692,80; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador
La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Se-
cretaria Municipal de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 035/2021; - MODALIDADE:
Pregão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Mu-
nicipal de Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal
de Educação, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: GDS
COMÉRCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVIÇOS
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 31.701.482/0001-30; OBJETO Con-
tratação de empresa comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios
em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador
La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTARIA: 12.361.0052.2-046, 12.361.0403.2-048; VALOR TO-
TAL: R$ 6.692,80; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Sena-
dor La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa
e Silva – Secretario Municipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 036/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRA-
TADO: L S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS - ME, inscrita no
CNPJ nº 14.821.205/0001-42; OBJETO Contratação de empresa co-
mercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de interes-
se de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA;
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e
Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRA-
TO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TARIA: 04.122.0052.2-010; VALOR TOTAL: R$ 5.853,60; FONTE
DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal de
Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 039/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ: 14.091.765/0001-99. CONTRATADO: L S SANTOS PRO-
DUTOS E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 14.821.205/0001-
42; OBJETO Contratação de empresa comercial para Aquisição de
Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias
do Município de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Fede-
ral nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019;
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊN-
CIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 10.301.0041.2-
073, 10.301.0041.2-078; VALOR TOTAL: R$ 10.039,20; FONTE
DE RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde. Senador La Rocque–MA,
26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miranda – Secretario Munici-
pal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 038/2021; - MODALIDADE:
Pregão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Mu-
nicipal de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de
Assistência Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: L
S SANTOS PRODUTOS E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ
nº 14.821.205/0001-42; OBJETO Contratação de empresa comer-
cial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse
de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA;
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e
Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
08.122.0095.2-091, 08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL: R$ 2.999,55;
FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador La Roc-
que–MA, 26 de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Secretaria
Municipal de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 037/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal  de  Educação,
CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: L S SANTOS PRO-
DUTOS E SERVIÇOS - ME, inscrita no CNPJ nº 14.821.205/0001-
42; OBJETO Contratação de empresa comercial para Aquisição de
Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias
do Município de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Fede-
ral nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019;
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊN-
CIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.361.0052.2-
046, 12.361.0403.2-048; VALOR TOTAL: R$ 5.853,60; FONTE
DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa e Silva – Secretario Mu-
nicipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 041/2021; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de Se-
nador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO:
L A MENDONÇA - EPP, inscrita no CNPJ nº 26.595.749/0001-12;
OBJETO Contratação de empresa comercial para Aquisição de Gê-
neros Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias do
Município de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Fede-
ral nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019;
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊN-
CIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-
010; VALOR TOTAL: R$ 29.916,00; FONTE DE RECURSO: Te-
souro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021.
Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal de Finanças e
Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 040/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ:
14.091.765/0001-99. CONTRATADO: L A MENDONÇA - EPP, ins-
crita no CNPJ nº 26.595.749/0001-12; OBJETO Contratação de em-
presa comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de

36  SEXTA- FEIRA, 08 - OUTUBRO - 2021  D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La Rocque
- MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93
e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 10.301.0041.2-073, 10.301.0041.2-078; VALOR TOTAL: R$
22.430,00; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde. Sena-
dor La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miranda
– Secretario Municipal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 043/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assistên-
cia Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: L A MEN-
DONÇA - EPP, inscrita no CNPJ nº 26.595.749/0001-12; OBJETO
Contratação de empresa comercial para Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Muni-
cípio de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA:
31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.122.0095.2-091,
08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL: R$ 13.458,00; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador La Rocque–MA, 26
de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Secretaria Municipal
de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 042/2021; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Edu-
cação, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: L A MEN-
DONÇA - EPP, inscrita no CNPJ nº 26.595.749/0001-12; OBJETO
Contratação de empresa comercial para Aquisição de Gêneros Ali-
mentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Muni-
cípio de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº
10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA:
31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.361.0052.2-046,
12.361.0403.2-048; VALOR TOTAL: R$ 26.916,00; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa e Silva – Secretario Mu-
nicipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 044/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRA-
TADO: E A SILVA DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ
nº 33.887.844/0001-55; OBJETO Contratação de empresa comercial
para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de di-
versas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA; BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e De-
creto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 04.122.0052.2-010; VALOR TOTAL: R$ 3.307,00; FONTE
DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA, 26 de
Abril de 2021. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal de
Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 045/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ:
14.091.765/0001-99. CONTRATADO: E A SILVA DISTRIBUIDORA
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.887.844/0001-55; OBJETO Contrata-
ção de empresa comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios em
Geral, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador La
Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTARIA: 10.301.0041.2-073, 10.301.0041.2-078; VALOR TO-
TAL: R$ 3.307,00; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde.
Senador La Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miran-
da – Secretario Municipal de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 047/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assistên-
cia Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: E A SILVA
DISTRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.887.844/0001-
55; OBJETO Contratação de empresa comercial para Aquisição de
Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias
do Município de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Fede-
ral nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019;
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊN-
CIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 08.122.0095.2-
091, 08.244.0052.2-101; VALOR TOTAL: R$ 3.152,75; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal/FMAS. Senador La Rocque–MA, 26
de Abril de 2021. Marlene das Neves Salgado – Secretaria Municipal
de Assistência Social – Ordenadora da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 046/2021; - MODALIDADE: Pregão
Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal de
Senador La Rocque/MA, através da Secretaria Municipal de Edu-
cação, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRATADO: E A SILVA DIS-
TRIBUIDORA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 33.887.844/0001-55;
OBJETO Contratação de empresa comercial para Aquisição de Gêneros
Alimentícios em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Município
de Senador La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,
Lei Federal nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINA-
TURA DO CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DO-
TAÇÃO ORÇAMENTARIA: 12.361.0403.2-048; VALOR TOTAL:
R$ 3.152,75; FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La
Rocque–MA, 26 de Abril de 2021. Francisco Fernando da Costa e Silva
– Secretario Municipal de Educação – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 049/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, CNPJ: 01.598.970/0001-01. CONTRA-
TADO: IMPEL – IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRE-
LI - EPP, inscrita no CNPJ nº 05.574.795/0001-65; OBJETO Con-
tratação de empresa comercial para Aquisição de Gêneros Alimentícios
em Geral, de interesse de diversas Secretarias do Município de Senador
La Rocque - MA; BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal
nº 8.666/93 e Decreto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTARIA: 04.122.0052.2-010; VALOR TOTAL: R$ 1.966,50;
FONTE DE RECURSO: Tesouro Municipal. Senador La Rocque–MA,
26 de Abril de 2021. Marcos José Ribeiro Lucio – Secretario Municipal
de Finanças e Orçamento – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 048/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Saúde,
CNPJ: 14.091.765/0001-99. CONTRATADO: IMPEL – IMPERA-
TRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ
nº 05.574.795/0001-65; OBJETO Contratação de empresa comercial
para Aquisição de Gêneros Alimentícios em Geral, de interesse de di-
versas Secretarias do Município de Senador La Rocque - MA; BASE
LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02,  Lei Federal nº 8.666/93 e De-
creto nº 10.024/2019; DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
06/04/2021; VIGÊNCIA: 31/12/2021; DOTAÇÃO ORÇAMENTA-
RIA: 10.301.0041.2-078; VALOR TOTAL: R$ 1.966,50; FONTE DE
RECURSO: Tesouro Municipal/Saúde. Senador La Rocque–MA, 26
de Abril de 2021. Ray Sousa Alves Miranda – Secretario Municipal
de Saúde – Ordenador da Despesa.

EXTRATO DE CONTRATO: Nº 050/2021; - MODALIDADE: Pre-
gão Eletrônico nº 001/2021; CONTRATANTE. Prefeitura Municipal
de Senador La Rocque/MA, através do Fundo Municipal de Assis-
tência Social, CNPJ: 14.761.742/0001-44. CONTRATADO: IMPEL
– IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI - EPP, inscrita